
Déjeuner - Visite de l’exposition

Déjeuner - Visite de l’exposition

Pause café - Visite de l’exposition

Pause café - Visite de l’exposition

SESSION DE FORMATION 
Juniors & Technicien(ne)s de laboratoire

SESSIONS SCIENTIFIQUES - 1

SESSIONS SCIENTIFIQUES - 2

SESSIONS SCIENTIFIQUES - 3

SESSIONS SCIENTIFIQUES - 2 (suite)

SESSIONS SCIENTIFIQUES - 1 (suite)

Accueil des participants

Accueil des participants

PLANNING

JEUDI 4 JUIN VENDREDI 5 JUIN
09:00

11:00

11:30

09:30

12:30

15:30

10:45

11:30

14:30

16:45

17:30

13:00

14:00

16:00

Auditorium

Halls 1 & 2


