

## PLANNING

### JEUDI 4 JUIN

11:00	Accueil des participants
11:30	<b>SESSION DE FORMATION</b> Juniors & Technicien(ne)s de laboratoire
13:00	Déjeuner - Visite de l'exposition
14:30	<b>SESSIONS SCIENTIFIQUES - 1</b>
16:00	Pause café - Visite de l'exposition
16:45	<b>SESSIONS SCIENTIFIQUES - 1 (suite)</b>
17:30	

### VENDREDI 5 JUIN

09:00	
09:30	Accueil des participants
10:45	
11:30	<b>SESSIONS SCIENTIFIQUES - 2</b>
12:30	Pause café - Visite de l'exposition
13:00	
14:00	<b>SESSIONS SCIENTIFIQUES - 2 (suite)</b>
15:30	Déjeuner - Visite de l'exposition
16:00	
17:30	<b>SESSIONS SCIENTIFIQUES - 3</b>

